
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 05 de julho de 2019 Edição Nº: 3038 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Saúde do 

município de Jaguaribe-Ce torna público o extrato do Instrumento Contratual 

30.05.01/2019-01 resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 30.05.01/2019: UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: Secretaria de Saúde. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDAR AS 

NECESSIDADES DA UPA E DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, JUNTO A 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: MAC 0801.10.302.0014.2.080. ELEMENTO DE DESPESA: 

44.90.52.00. VALOR GLOBAL: R$ 2.069,00 (dois mil sessenta e nove reais). 

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de 

dezembro de 2019. CONTRATADO: WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO 

LTDA – ME. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Francisco Eraclito 

Gomes de Lima. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. 

Jaguaribe-CE, 27 de junho de 2019.  Maria Zuleide Amorim Muniz. Secretária de 

Saúde. 

 

***    ***   *** 

 

Portaria de Viagem Nº 091/2019 O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo 

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc. 

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com 

o seguinte objetivo: MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO NO SISTEMA DE FEITICEIRO, 

MUNICIPIO DE JAGUARIBE. RESOLVEDESIGNAR LUCIANO ALVES 

CARNEIRO, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a 

Tesouraria do(a), Serviço Autônomo de Agua e Esgoto -SAAE , a efetuar o pagamento de 

5,0 Diária(s), valor unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS) totalizando R$ 

140,00 (CENTO E QUARENTA  REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no 

período de 08/07/2019 a 12/07/2019.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-

SE. Paço do Governo Municipal de (a) Jaguaribe, em 5 de Julho de 2019. FRANCISCO 

RONALDO NUNES Ordenador 

 

***    ***   *** 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


